（別紙）

 東京徳島県人会事務局(徳島県東京本部 岡西)あて

令和６年度東京徳島県人会「総会・県人の集い」申込書

 次により、令和６年度東京徳島県人会「総会・県人の集い」

(10 月 6 日 11:00～ 於：第一ホテル東京)に参加いたします。

御芳名 御所属・役職 出身市町村 備 考

(掲載を希望しない□)

(掲載を希望しない□)

(掲載を希望しない□)

無料該当の方→□

【同伴者名①】

(掲載を希望しない□)

(掲載を希望しない□)

(掲載を希望しない□)

無料該当の方→□

【同伴者名②】

(掲載を希望しない□)

(掲載を希望しない□)

(掲載を希望しない□)

無料該当の方→□

【同伴者名③】

(掲載を希望しない□)

(掲載を希望しない□)

(掲載を希望しない□)

無料該当の方→□

(会費 10，000 円／名)

※当日の配布資料に出席者の氏名、御所属・役職、出身市町村を掲載させて

いただきます。掲載を希望しない方は該当箇所□にチェックをお願いします。

※30 歳未満の方は無料です。備考欄の□にチェックをお願いします。

令和  年  月  日

           ご芳名

                     ご住所

               電 話

             ※御担当者名

            （※申込者名と担当者名が異なる場合のみご記入ください。）